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یورش پلیس فدرال آمریکا به اقامتگاه رئیس جمهور سابق آمریکا  خبرساز شد

ترامپ زیر ذره بین

نوجوانان را  به  لجبازی  نکشانیم

بازرسی پلیس فدرال آمریکا از محل اقامت دونالد ترامپ 
در ایالات فلوریدا، باز هم رئیس جمهور ســابق آمریکا را به 

صدر اخبار داخل و خارج ایالات متحده بازگرداند.
دونالد ترامپ که در زمان عملیات بازرســی اف بی آی از 
اقامتگاهش، در نیویورك حضور داشت، در بیانیه ای «یورش 
اف بی آی» به اقامتگاهش را مورد حمله قرار داد و نوشــت: 
«خانه زیبای من، مارالاگو در پالم بیچ تحت یورش و تســخیر 
تیم بزرگــی از مأموران اف بی آی قرار گرفــت». او گفت که 
«پس از همکاری با ســازمان های دولتی، این یورش از پیش 
اعلام نشده به خانه ام غیرضروری و نامناسب بود». این اقدام 
در حالی انجام شــده اســت که گفته می شود دونالد ترامپ 
خود را بــرای اعلام نامزدی در انتخابات ریاســت جمهوری 
۲۰۲۴ آمــاده می کنــد. ترامپ گفت: «این اقدام اســتفاده از 
سیســتم قضائی به عنوان ســلاح و حملــه دموکرات های 
چــپ رادیکال اســت کــه نمی خواهنــد مــن در انتخابات 

ریاست جمهوری ۲۰۲۴ شرکت کنم».
ترامــپ در گفت و گو با ســی ان ان نگفت کــه دلیل ورود 
مأموران به خانه اش در ســواحل فلوریدا چه بوده اســت و 
گفت که مأموران گاوصنــدوق او را نیز باز کرده اند. به گفته 
او «چنین تعرضی تنها در کشــورهای جهان سوم و ناکارآمد 
اتفاق می افتد اما آمریکا هم اکنون در رده این کشــورها قرار 
گرفته و دچار فســاد اســت». رئیس جمهوری پیشین آمریکا 
ایــن اقدام پلیس فدرال آمریکا را با واترگیت و نفوذ مأموران 
به کمیته ملی دموکرات ها مقایسه کرد و پرسید: چه تفاوتی 
وجــود دارد؟ این بــار دموکرا ت ها به خانــه چهل و پنجمین 

رئیس جمهوری آمریکا حمله کرده اند.
اسناد  موجود  در  اقامتگاه  ترامپ

برخی گزارش ها حاکی از آن اســت که وزارت دادگستری 
آمریکا در حال بررســی انتقال اطلاعات طبقه بندی شــده به 
اقامتگاه ترامپ در مارالاگو اســت. اما روشــن نیست که آیا 
یورش اف بی آی بــه خانه ترامپ با ایــن موضوع در ارتباط 
بوده است یا خیر. با این حال کریستینا باب، وکیل ترامپ تأیید 

کرد که اف بی آی اسنادی را از مارالاگو ضبط کرده است.
اریک، پسر ترامپ هم به شبکه فاکس نیوز گفت که حکم 
جســت وجوی مارالاگو به تحقیقاتی درباره اســناد سازمان 
«آرشــیو ملی» مربوط می شــود. «آرشــیو ملی»، سازمانی 
دولتی که حفظ اســناد ریاست جمهوری را بر عهده دارد، در 

ماه فوریه از وزارت دادگســتری خواست درباره این موضوع 
تحقیق کند که ترامپ چگونه اسناد رسمی را مدیریت کرده 
است. آرشیو ملی در آن زمان گفت که ۱۵ جعبه را از مارالاگو 
پــس گرفته که برخــی از آنها حاوی اســناد محرمانه بوده 
است. رؤسای جمهور آمریکا براساس قانون موظف هستند 
همه نامه ها، اســناد کاری و ایمیل های خود را به «آرشــیو 
ملی» منتقل کنند. اما مقام ها می گویند رئیس جمهور سابق 
به طور غیرقانونی خیلی از اســناد را پاره کرده است. آرشیو 
ملــی می گوید مجبور شــده خیلی از این اســناد را دوباره با 
چسب بچســباند. ترامپ در آن زمان این گزارش ها را «خبر 
جعلــی» خوانده بود. برگه جســت وجوی فدرال را باید یک 
قاضی امضا کرده باشــد. ســازمان  های مجــری قانون باید 
شــواهدی ارائه کنند که جست و جو احتمالا به یافتن شواهد 
نقض قانون منجر خواهد شــد. یک مقام پلیس که از او نام 
برده نشــده به ســی بی اس گفت در جریان این جست وجو 
چندیــن جعبه از مارالاگو منتقل شــد. علاوه بــر تحقیقات 
مربوط به آرشیو ملی، یک کمیته ویژه مجلس نمایندگان هم 
ادعا کرده است که یورش روز ششم ژانویه ۲۰۲۱ به کنگره – 
زمانی که هواداران ترامپ سعی کردند مانع تصدیق نتیجه 
انتخابات و پیروزی بایدن شوند – بخشی از توطئه ای از سوی 
رئیس جمهور سابق برای ماندن در قدرت بود. قانون گذاران 
عضو این کمیته گفته اند که ممکن اســت شواهد کافی برای 
متهم کردن ترامپ به مواردی چون کارشکنی در کار کنگره، 
توطئه برای کلاهبرداری از مردم آمریکا یا نفوذ در شــاهدان 
وجود داشــته باشــد. وزارت دادگســتری آمریکا گفته است 
کــه در حال بررســی اقدامات ترامپ برای زیر ســؤال بردن 
نتایج انتخابات ریاســت جمهوری سال ۲۰۲۰ هستند. مریک 
گارلند، وزیر دادگســتری آمریکا، ماه پیش در پاسخ به سؤال 
شبکه ان بی ســی که آیا نگران طرح اتهامات احتمالی علیه 
رئیس جمهور سابق است فقط گفت که او قصد ندارد اجازه 

دهد کسی از پاسخ گویی بگریزد.
درباره  مارالاگو

خبر یورش اف بی آی به اقامتگاه رئیس جمهوری پیشــین 
ایالات متحــده، یک بار دیگر نــام «مارالاگو» را ســر زبان ها 
انداخت. این اولین بار نیست که موضوع خانه ساحلی دونالد 
ترامپ در رســانه ها مطرح می شــود. پیش از این نیز نام این 
بنای معــروف در موقعیت های مختلفی به ســرخط خبرها 

راه یافتــه بود. عمارت تاریخی مارالاگــو را یک زن ثروتمند و 
نیکــوکار آمریکایی به نام مارجری مری ودر پســت که فعال 
اجتماعــی بــود و همســرش، ادوارد اف هوتــون، در طول 
ســال های ۱۹۲۴ تا ۱۹۲۷ با هزینه ای بیــش از هفت میلیون 
دلار، بنا کردند. مارجری چندین سال جست وجو کرد تا مکان 
مناسبی بین اقیانوس و دریاچه ورت پیدا کند. نام این عمارت 
نیز برگرفته از همین موضوع اســت؛ Mar-a-Lago در زبان 
اســپانیایی به معنی «دریا تا دریاچه» است. مارالاگو عمارتی 
اســت که در ۱۰ هزار مترمربع زمین بنا شده و ۱۲۶ اتاق دارد؛ 
۵۸ اتاق خواب، ۳۳ حمام، ســه پناهــگاه و برخی فضاهای 
کاربــردی دیگر. کل این ملک تقریبا در ۲۰ هکتار واقع شــده 

است که زمین چمن اطراف را نیز شامل می شود.
معمــاری بیرونی این ســازه را که در برابــر توفان مقاوم 
اســت، ماریون ســیمز وایت و معماری و طراحی داخلی را 
جوزف اوربان بر عهده داشــت. در ۱۸ آوریل ۲۰۱۲، اعضای 
مؤسســه آمریکایــی معماران بخــش فلوریــدا، مارالاگو را 
در رتبه پنجم فهرســت «۱۰۰ ســال معماری فلوریدا» قرار 
دادند. به نوشته ایندیپندنت، این زوج خانه زیبای مارالاگو را 
به عنوان اقامتگاهی زمستانی برای رؤسای  جمهور آمریکا و 
میهمان های خارجی آنها در نظر گرفته بودند. در سال ۱۹۷۲، 
کنگره این ملک را در فهرســت ملی اماکن تاریخی قرار داد 
و پس از درگذشــت مارجری در سال ۱۹۷۳، به دولت فدرال 
واگذار شد؛ اما پس از مرگ این زن نیکوکار، رؤسای  جمهوری 
مختلف آمریــکا از اســتفاده از ملک او خــودداری کردند. 
شرایط نگهداری مارالاگو که به عنوان یک بنای تاریخی ملی 
اعلام شــده بود، دشــوار بود و نگرانی بابــت به خطر افتادن 
این عمارت ســبب شد مسئولیت آن دوباره به بنیاد مارجری 
برگردد. ســپس در سال ۱۹۸۵، دونالد ترامپ آن را خریداری 

کرد. مارالاگو که در سال های اخیر به «کاخ سفید زمستانی» 
نیز شــهرت یافته، عمارت موردعلاقه دونالد ترامپ اســت. 
ترامپ پس از خرید این ملک در ســال ۱۹۸۵، تا سال ۱۹۹۵ 
از آن به عنوان یک اقامتگاه خصوصی استفاده کرد. سپس، 
در آوریل ۱۹۹۵، آن را به باشــگاه مارالاگو تبدیل کرد؛ با این 
حال بخشــی از آن را برای استفاده شــخصی خانواده اش، 
خصوصــی نگه داشــت. ترامپ پس از ترک کاخ ســفید، از 
واشــنگتن به مارالاگو رفت تا سال های پسا ریاست جمهوری  
خود را آنجا ســپری کند؛ هرچند در این زمینه با چالش هایی 
حقوقی مواجه شــد. در ژانویه ۲۰۲۱ برخی رسانه ها به نقل 
از شهرداری پالم بیچ نوشتند که دونالد ترامپ از زمان تبدیل 
این خانه به باشگاه خصوصی در سال ۱۹۹۳، توافق قانونی  
خود بــا مقام های محلی را رعایت نکرده اســت و برخی از 

همسایگان از این موضوع شکایت دارند.
ترامپ در سال ۱۹۹۳، برای اداره کازینوهای خود و تأمین 
هزینــه نگهــداری از مارالاگو که آن هنگام محل ســکونت 
خصوصی اش بود، با مشــکلات مالی روبه رو شد. در پی این 
مسئله، او با شــهرداری پالم بیچ درمورد «استفاده استثنائی 
و ویــژه» بــرای تبدیل مارالاگو به یک باشــگاه خصوصی به 
توافق رســید. در این موافقت نامه آمده بود که مارالاگو تنها 
برای اســکان ۱۰ میهمان مجوز دارد؛ مشروط بر اینکه مدت 
اقامت آنها از یک هفته و ســه بار در ســال تجاوز نکند؛ اما 
همسایگان اعتراض کردند که ترامپ پیش از رسیدن به مقام 
ریاســت جمهوری و در طول تصدی این ســمت، از مفاد این 

توافق سرپیچی کرده است.
ترامــپ بــا بنیاد ملی حفــظ میراث تاریخــی که نهادی 
خصوصی بــرای حفظ میراث تاریخی اســت هم قراردادی 
امضا کــرد و حق اســتفاده از مارالاگو را برای همیشــه به 

«هر منظور دیگری جز باشــگاه خصوصی» واگــذار کرد. با 
توجه به این موضوع، ســاکنان پالم بیــچ اعتراض دارند که 
رئیس جمهوری پیشــین آمریکا از نظــر حقوقی نمی تواند از 
این ملک هم به عنوان باشــگاه و هم به عنوان محل اقامت 

استفاده کند.
ارزش  مارالاگو

دونالــد ترامپ ســال ۲۰۰۴ در کتاب خود بــه نام «مثل 
یک میلیاردر فکر کن»، درباره عمارت مارالاگو نوشــت: «به 
محــض اینکه آن را دیــدم، تصمیم گرفتــم در آن محوطه 
باشــکوه قدم بزنم. من دید درســتی به آن داشتم و در یک 
زمان بندی مناسب موفق شدم آن را بخرم». به نظر می رسد 
زمان بندی ترامپ در ســال ۱۹۸۵ واقعا درســت بود زیرا او 
توانست مارالاگو را با قیمت تقریبی ۱۰ میلیون دلار تصاحب 
کند. این در حالی اســت که بر اساس آنچه در وب سایت این 
بنا آمده است، محوطه ای که مارالاگو در آن قرار دارد، اکنون 
باارزش ترین قطعه زمین در فلوریدا محســوب می شــود. در 
ســال ۲۰۱۸، مجله فوربس ارزش مارالاگــو را ۱۶۰ میلیون 
دلار ارزیابی کرد؛ یعنــی ۱۶ برابر مبلغی که ترامپ برای آن 

پرداخت.
مارالاگو دومین عمارت بزرگ در ایالت فلوریداســت. این 
بنا تنها باشــگاه خصوصی در جهان اســت که جایزه معتبر 
الماس شــش ســتاره را از آکادمــی علــوم میهمان نوازی 
آمریکا دریافت کرده اســت و به عنوان یکی از پرطرفدارترین 
باشــگاه های خصوصی در جهان شــناخته می شود. هزینه 
عضویت در باشــگاه مارالاگو در وب سایت این بنا ذکر نشده 
اما آن طورکه گفته می شــود، برای عضویت در چنین مکانی 
باید ابتدا رقمی در حدود ۲۰۰ هزار دلار و سپس ۱۴ هزار دلار 

در سال پرداخت.

چهارشنبه
۱۹ مرداد ۱۴۰۱

سال نوزدهم      شماره ۴۳۴۵

اشــاره ام به طور خاص به نیــروی انتظامی از این جهت 
است که گشت ارشاد این نیرو که این روزها فعالیت خود 
را در برخورد با رعایت نکردن حجاب رســمی افزایش داده است، خواسته و ناخواسته 
بــا نوجوانان نیز مواجهه بیشــتری دارد و خواهد داشــت. در صورتی که بی توجهی به 
ویژگی هــای نوجوانان که به دنبال فضای امن اجتماعی برای بروز خود و نشــان دادن 
هویت مستقل و تلاش برای اثبات خود  و به نمایش گذاشتن جسارت و نترسی و دریافت 
تأیید و پذیرش همالان، طی کردن گام های نخستین علاقه مندی به جنس مخالف و بروز 
آن هستند، می تواند عواقب بسیار ناگواری هم برای نوجوانان و هم برای وجدان جمعی 
جامعه داشته باشد. ما باید بدانیم که در دوران نوجوانی، گروه همالان اهمیت بیشتری 
نسبت به خانواده پیدا می کند. ما باید بدانیم که در این دوران توانایی مخالفت در جمع 
دوستان به شدت پایین و شکننده است و نوجوانان برای تأییدگرفتن از دوستان به راحتی 
هنجارهــای گروهی را می پذیرند و عمل می کنند. ما باید بدانیم بزرگســالان مرجعیت 
اصلی رفتاری نوجوانان نیستند. ما باید بدانیم رسانه های جدید و شبکه های اجتماعی 

نقش مؤثری در تغییرات شناختی و احساسی و رفتاری نوجوانان دارند و طرح صیانت 
و هزار برابر بالاتر از آن هم نمی تواند جلوی این تغییرات را بگیرد. ما باید بدانیم انتشار 
ارزشی و هنجاری (به ویژه هنجارهای تقابلی برای نشان دادن متفاوت بودن، نترس بودن، 
جسارت داشــتن، بی خیال بودن و حتی تــوان تخریبگری) در بین نوجوانان با ســرعت 
بیشتری رخ می دهد و از این ویژگی های خود بسیار هم لذت می برند و خشنود می شوند. 
مــا باید بدانیم وقتی نوجوان به محیط اجتماعی می آید، اگر فضای امنی برایش فراهم 
شود، راحت تر با هنجار بزرگسالان همراه می شوند. ما باید بدانیم برخورد تند و خشن با 
نوجوان در فضای عمومی نه فقط احساسات او را جریحه دار می کند، بلکه با پخش خبر 
این برخورد، دیگر نوجوانان نیز با نوجوان آســیب دیده همراهی احساسی پیدا می کنند 
و رفتار تقابلی عمدی را در بین همســالان آنان تقویت می کند. ما باید بدانیم نوجوانان 
اهل ریســک هســتند و در رفتارهای تقابلی، خود را در معرض خطر قرار می دهند. این 
در معرض خطر بودن هرچند از ســوی خانواده نکوهش می شــود  ولی از سوی گروه 
همالان تشــویق و تأیید می شــود و همین برای او کافی است. ما باید بدانیم تقریبا هیچ 

فضایی، به تأکید می گویم هیچ فضای خاصی را برای نوجوانان در عرصه عمومی مهیا 
نکرده ایم و آنان رهاشده در این فضا هستند (می ترسم فضایی را هم که مهیا می کنیم، 
ایدئولوژیک باشد که خودش واویلاســت!). ما باید بدانیم... صدها نکته دیگر را درباره 
نوجوانان و البته اینکه دوران نوجوانی امروزه از نظر ســال و طول عمر بیشتر هم شده 
است و ۱۸سالگی دیگر پایان آن نیست و بخش قابل توجهی از روحیات نوجوانی تا چند 

سال پس از ۲۰ سالگی هم ادامه دارد.
بی توجهی به این ویژگی ها، موجب می شود قدرت ریسک نوجوانان در عرصه عمومی 
افزایش پیدا کند و رفتارهای هیجانی آنان تقویت شود. نوجوانی که اجازه شلوغ کاری در 
بوستان را نداشته باشد (بارها دیده ام که پلیس بوستان جلوی این شلوغ کاری را گرفته 
است)، در خیابان کناری بوستان، به اتومبیل های پارک شده خسارت می زند. گشت ارشاد 
مراقب باشــد، نوجوانان را به لجبازی نکشاند. برخورد تند و تحقیرآمیز با آنان، نتایجی 
مانند برخورد با جوانان و میانســالان به همراه ندارد. جوانان و میانســالان درنهایت با 
آرامش رفتار پیشین خود را دنبال می کنند  ولی نوجوانان طور دیگری تلافی خواهند کرد.

– – – –

  206TU5 سند کمپانی  خودرو  پژو 
رنگ مشکی متالیک  مدل ۱۳۹۳ به  شماره موتور 

 163B0115015 و شماره شاسی

  NAAP13FE8EJ504970 مفقود گردیده 
و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

https://www.instagram.com/iaiengineers/
@IAIEngineer

کارت خودرو نیسان JUKE رنگ خاکستری متالیک 
 مدل ۲۰۱۶ به شماره پلاک ایران ۱۱ - ۱۸۷ ل ۱۴ 

و شماره موتور HR16464247R و شماره شاسی 
SJNFBAF15U7311432 به نام  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو  دیگنیتی  رنگ سفید مدل ۱۴۰۱ به 
شماره پلاک ایران ۳۷ _ ۵۳۸ ن ۲۱ و شماره موتور  

 *SFG15T*21790569 و شماره شاسی

 NAGD1AA48N1002456 به نام 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
برگ سبز خودرو  سایپا  111SE  رنگ نقره ای متالیک 

مدل ۱۳۹۵ به شماره پلاک ایران ۹۹ _ ۸۴۴ ه ۱۶ 
و شماره موتور M13/5576537 و شماره شاسی 

NAS431100G5864546 به نام  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 کارت خودرو هیوندای اکسنت رنگ سفید صدفی متالیک 
 مدل ۲۰۱۴ به شماره پلاک ایران ۴۴ _ ۵۴۴ م ۵۳ 

 و شماره موتور G4FCDU519782 و شماره شاسی
 KMHCU41DBEU602806 به نام 

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ادامه از صفحه اول


